## 河南艺术职业学院乐业小站建设项目 2 次流标公告 (招标编号: 豫教磋商采购-2024-12-CZ)

## 一、内容:

- 一、项目基本情况
- 1. 采购编号: 豫教磋商采购-2024-12-CZ
- 2. 项目名称:河南艺术职业学院乐业小站建设项目
- 3. 采购方式: 竞争性磋商
- 4. 磋商公告 2 次发布日期: 2024 年 2 月 1 日
- 5.2 次报名领取磋商采购文件截止日期: 2024年2月8日17:00
- 二、流标原因
- 2次报名领取磋商采购文件的供应商不足三家,流标。
- 三、公告发布的媒介

本项目 2 次流标公告在《中国电子招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南艺术职业学院》《河南省教育招标服务有限公司》网上发布。 公告期限为 1 个工作日。

四、凡对本次磋商提出询问,请按照以下方式联系

1. 采购人名称:河南艺术职业学院

地址: 郑州市郑东新区郑开大道 132 号

联系人: 李老师

联系方式: 0371-60867512

2. 采购代理机构: 河南省教育招标服务有限公司

地址:河南省郑州市金水区花园路与农业路交叉口北100米路西河南省农业科学院农信楼一楼。

联系人: 翟向阳 姚刚

联系方式: 0371-65366157 56058512\19

3. 项目联系方式

项目联系人: 翟向阳 姚刚

联系方式: 0371-65366157 56058512\19

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为河南艺术职业学院。

## 三、联系方式

招标 人:河南艺术职业学院

地 址: 郑州市郑东新区郑开大道 132 号

联系人: 李老师

电 话: 0371-60867512

电子邮件: 2384906678@qq.com

招标代理机构:河南省教育招标服务有限公司

地 址: 郑州市金水区花园路 116 号河南省农业科学院农信楼 1 楼

联系人: 翟老师

电 话: 0371-56058512

电子邮件: 147192191@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)